高雄醫學大學 102 學年度第 1 學期第 2 次宿自會討論會會議記錄

日期：102 年 11月 24 日(星期日)17：30~20：00

地點：新館視聽室

主席：李光賀

出席人員：蔡亞萍、陳奕臻、李佳潔、林筱芸、黃子融、高俐婷、林柏諺、賴相融、

蔡宗諭、李得維、鄭偉權、陳信宏、張予騰、余安立、黃家薇、洪笛思、

阮懿秀、高靜怡、翁嫣黛、李云、林佳俞、張家妤、吳怡茜、游舒璇、鄭

佳容、陳冠伶、李怡靜、李光賀、周鴻杰、巫宗翰、李明峯、羅啟倫、蔣

弘毅、陳駿國、黃嘉偉、楊宗穎、梅世穎、洪鈺倫、蔡沅錡先生、劉用志

先生

紀錄：梅世穎

壹、主席報告：目前各樓層的議題會進行分配，請分配到的幹部一樣把做好的檔案於

11月 27 日前---寄到 kmudorm@gmail.com 。

           一、南北館-晒衣場何時增設尼龍網

           二、有線網路仍有住宿生抱怨網速過慢？

           三、無線網路訊號不佳且時常會中斷連線？

           四、南北館各層樓新增全身鏡

貳、上次會議執行追蹤：（無）

參、提案討論：

 提案一 （案號 102年 11 月- 提案順序 1）

提案人：蔣弘毅

案由：請宿舍幹部的工讀金是否已撥入帳戶？

決議：請幹部各自回家確認工讀時數，各幹部的時數請參照

http://osa.kmu.edu.tw/ezcatfiles/b005/img/img/964/360657473.pd

f 。

 提案二 （案號 102年 11 月- 提案順序 2）

提案人：陳奕臻

案由：請問送舊活動的分工方式？

決議：學生宿舍自治會送舊活動總召：羅啟倫。

 提案三 （案號 102 年 11 月- 提案順序 3）

提案人：阮懿秀

案由：宿舍安全教育聯誼活動期間，加強團隊感覺，如何加購泡芙衣？

決議：請各幹部有訂購泡芙衣的請向新館男館長領取。

 提案四 （案號 102 年 11 月- 提案順序）

提案人：周鴻杰

案由：請問宿舍安全教育聯誼活動活動排班？

決議：

102-1宿舍安全教育聯誼活動-宿舍之美(11/27)活動排班：

11:00-12:00  林筱芸, 高例婷, 巫宗翰, 李明峯, 李得維, 周鴻杰, 洪鈺倫

12:00-13:00  賴相融, 余安立, 李云, 游舒璇, 陳駿國, 楊宗穎, 黃家薇, 洪

笛思, 張家妤, 吳怡茜, 黃嘉偉

13:00-15:00  李佳潔, 陳信宏, 翁嫣黛, 梅世穎, 李得維, 李明峯

15:00-17:00  鄭偉權, 黃子融, 李佳俞, 翁嫣黛, 李明峯, 羅啟倫, 李佳潔

 提案五 （案號 102 年 11 月- 提案順序）

  提案人：巫宗翰

    案由：近期有同學向學務處反應，有玩遊戲者常常於不當時間過度喧鬧，嚴重影

響他人學習、休息，請各位幹部多注意各樓層的秩序問題。

    決議：近日常有住宿生反應夜間有異性進入宿舍及夜間吵鬧事宜，請各館幹部加

強宣導。

 提案六 （案號 102 年 11 月- 提案順序）

提案人：蔡亞萍

  案由：第 2次宿舍幹部座談會即將召開請大家踴躍參加。

    決議：12/04 12 時在第 1 會議室召開 102-1第 2次宿舍幹部座談會，請各位幹部

注時出席。